



Murerfirmaet Kim Andersen ApS

**Farsøvej 23
2770 Kastrup**

CVR nr. 12 69 53 73

**Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024
35. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 2. april 2025
Dirigent

Navn: Kim Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse for 2024	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Murerfirmaet Kim Andersen ApS
Farsøvej 23
2770 Kastrup

CVR nr.: 12 69 53 73
Stiftet: 30. december 1988
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Kim Andersen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består at drive i murer- og kloakmestervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 97, og et overskud på tkr. 76 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttofortjeneste		691.074	799
Personaleomkostninger	1	-545.824	-728
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-37.365</u>	<u>-23</u>
Driftsresultat		107.885	48
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-10.585</u>	<u>-11</u>
Resultat før skat		97.300	37
Skat af årets resultat	4	<u>-21.521</u>	<u>-9</u>
Årets resultat		<u>75.779</u>	<u>28</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>75.779</u>	<u>28</u>
I alt disponering		<u>75.779</u>	<u>28</u>

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>112.833</u>	<u>116</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>112.833</u>	<u>116</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>142.833</u>	<u>146</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>15.000</u>	<u>15</u>
Varebeholdninger i alt		<u>15.000</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		276.892	180
Periodeafgrænsningsposter		5.150	8
Udskudte skatteaktiver	8	<u>4.077</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt		<u>286.119</u>	<u>191</u>
Likvide beholdninger		<u>802.746</u>	<u>762</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.103.865</u>	<u>968</u>
Aktiver i alt		<u>1.246.698</u>	<u>1.114</u>

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	433.537	358
Egenkapital i alt	558.537	483
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	23.187	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.747	35
Gæld til tilknyttede virksomheder	398.285	384
Anden gæld	186.942	205
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	688.161	631
Gældsforpligtigelser i alt	688.161	631
Passiver i alt	1.246.698	1.114
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9	

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	357.759
Årets resultat	0	75.778
	0	75.778
Egenkapital, ultimo	125.000	433.537
Egenkapital, ultimo		558.537

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023 tkr.
		<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	483.909	652
Pensioner	37.003	49
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>24.912</u>	<u>27</u>
Personalemkostninger i alt	<u>545.824</u>	<u>728</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>37.365</u>	<u>23</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>37.365</u>	<u>23</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.107	6
Øvrige finansielle omkostninger	<u>3.478</u>	<u>5</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>10.585</u>	<u>11</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	23.187	8
Regulering af udskudt skat	<u>-1.666</u>	<u>1</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>21.521</u>	<u>9</u>
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	<u>210.000</u>	<u>210</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>210.000</u>	<u>210</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-210.000</u>	<u>-210</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-210.000</u>	<u>-210</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

		2023
		tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	401.875	402
Tilgang i årets løb	34.000	0
Afgang i årets løb	-40.900	0
Anskaffelsessum, ultimo	394.975	402
Af-/nedskrivninger, primo	-285.677	-263
Årets afskrivninger	-37.365	-23
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	40.900	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-282.142	-286
Regnskabsmæssig værdi ultimo	112.833	116
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	30.000	0
Tilgang i årets løb	0	30
Anskaffelsessum, ultimo	30.000	30
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000	30

8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 4 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Beløbet udgør kr. og som fremgår af årsrapporten for Murerfirmaet K.A. Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.